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١4١0/06/3١پایان اعتبار:١405/06/3١آغاز اعتبار:٥ سالمدت اعتبار:

کالا: ظرف ایمنی جمع آوري پسماندهاي تیزوبرنده پزشکی مدل مکعبی 3 لیتري (سیفتی باکس)

طبقه/طبقات بین المللی: 9

توصیف طرح صنعتی: ظرفی مکعب مستطیلی با مقطع مربعی که ابعاد آن از کف به سمت دهانه کمی افزایش می یابد. این ظرف از دو بخش اصلی بدنه و درب

تشکیل شده است. گوشه ها در تمامی قسمت ها منحنی می باشد. بر روي یکی از اضلاع دهانه، دسته اي مستطیلی جهت حمل تعبیه شده است. روي چهار گوشه

فوقانی بدنه خارهاي کوچک مثلثی وجود دارد. کف محصول دو شیار مستطیلی موازي وجود دارد که چهار زائده باریک مستطیلی (دو زائده در هر شیار) روي

طول هاي مجاور این دو شیار وجود دارد. درب محصول با سطح مقطع مربعی داراي برجستگی در هر گوشه از سطح فوقانی می باشد. لبه هاي درب از داخل داراي

شیاري در امتداد محیط جهت چفت شدن در شیار متناسب آن روي لبه فوقانی بدنه می باشد. جهت مونتاژ درب و بدنه، در هر چهار گوشه درب، سوراخ هاي

مستطیلی کوچکی براي قرار گرفتن خارهاي مثلثیِ لبه هاي فوقانی بدنه در آنها وجود دارد که زیر این سوراخ ها داراي لبه بلندتري می باشد. روي درب، دریچه اي

بیضی شکل می باشد که یک سمت آن یک شیار دندانه اي و یک حفره شبیه گلِ هشت پر وجود دارد. این دریچه بوسیله درپوشی با همان ابعاد پوشانده می شود

که روي آن 4 فرورفتگی مستطیلی وجود دارد و داخل آن در امتداد محیط داراي لبه اي هم ارتفاع فرورفتگی دریچه می باشد. در لبه جلویی این درپوش، یک زائده

بسیار کوچک جهت چفت شدن درپوش در دریچه و ضامن مربعی بزرگتري جهت باز کردن درپوش قرار دارد. اطراف دریچه، لبه اي با ارتفاع کم قرار دارد که

چهار روزنه باریک مستطیلی به منظور قفل دائم درپوش توسط چهار برجستگی کوچک روي درپوش طراحی شده است. در قسمت اتصال درپوش به درب، دو

فرورفتگی مستطیلی با لبه هاي برجسته و متناسب با آنها دو زائده L شکل جهت قرارگیري در فرورفتگی ها و ثابت نگه داشتن درپوش تعبیه شده است.
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 شرکت پل ایده آل پارس با مسئولیت محدود، شماره ثبت: ٢0894١، شناسه ملی: ١0١0٢5045١3، نشانی: تهران خیابان استاد مطهري بعد از خیابان مفتح خیابان

جهانتاب خیابان نقدي پلاک ١٢ طبقه ١، کد پستی: ١5766357١4، تابعیت جمهوري اسلامی ایران

مرتضی استادرحیمی ، شماره ملی: ١٢٢95785١١، نشانی: تهران خیابان استاد مطهري بعد از خیابان مفتح خیابان جهانتاب خیابان نقدي پلاک ١٢ طبقه ١، کد

پستی: ١5766357١4، تابعیت جمهوري اسلامی ایران
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